lichsten. — Der Text stimmt in einigen Parihicn der Besitzrcihe mit

dem D. Ottos III. von 1001 III 7 (DO. III. 392) überein , so daß

die Mon. Germ. Dipl. II 822 ausgesprochene Vermutung, daß eine

ältere Papsturkundc vorgelegen habe, wahrscheinlich eine solche von

P. Silvester IL, sehr wahrscheinlich ist. Die angezogenen Vorurkunden

Leos IX. und Alexanders II. (J-L. 4747) sind nicht erhalten.

Paschalis episcopus seruus seruorum dei. Dilecto in Christo

filio Attoni abbati monasterii saneti Laurentii quod dicitur in

Campo in Fanensi parochia siti suisque successoribus rcgulariter")

substituendis in perpetuum. Sicut iniusta petentibus*' nullus est

tribuendus effectus, sie legitima desiderantibus non est diferenda

petitio. Tuis igitur, fili
e
» in Christo carissime Attone, preeibus

clementer annuimus et predecessorum nostrorum Leonis et Alexandri

Romanorum pontificum uestigiis insistentes, beati Laurentii mona-

sterium quod in Campo dicitur, cui auetore deo per nostrae manus
impositionem presides d)

, sub iure Semper

*

} ac dominio solius sanete,

Romane, ecclesie, permanere decernimus; ea^ etiam qu<j a pr^dictis

predecessoribus nostris pontifieibus confirmata sunt, nos quoque

uestro mona9terio confirmamus, id est omnes in integrum res que.

a) regulariter fehlt in B. b) peteati A. c) filiii A. d) possidetur A.

e) seuiper fehlt in B. f) et A.
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sunt positae infra riuum Frigidura et Saxanura') usque ad terram

saneti Appollinaris in 0138386, ecclesiam saneti Mauriani in Lutioli

com curte de Paleano, sanetae Cecilie, cum curte de Ferbula*\

saneti Stefani cum curte de Fenili, monasterium saneti Hyppoliti

cum cellis'' suis, uidelicet saneto Sauino cum curte sua de Pontalia**,

saneto Mauritio, saneto Micbaele et 0 saneto Damiano, cellam saneti

Stephani, ecclesiam saneti Gerontii ac curtem de Valenzola^ cum
pertinentiis suis, monasterium saneti Adriani cum ipso castro de

Gaio et cum insula a Riuo sicco usque ad flumen Metauri, cellam

saneti Martini in Brittuli , saneti loannis maioris in Fano consti-

tuti , saneti Gregorii , sanetorum Philippi et Iacobi cum curte de

Cauallaria curtem que uocatur Canna domestica, curtem quQ no-

minatur Gurgofosco 0
, ecclesiam sanete Marie, in Cruciala'*, saneti

Paterniani, curtem Numero, curtem Vricano«>, massam Baretii r)

cum pertinentiis suis, curtem de Metuco, curtem deRoueta*', cur-

tem de *> Surrolo cum castellis suis, curtem de saneto Petro in Ve-

telago, curtem Rouarete.'0 cum ecclesia saneti loannis, Encudi-

nam f) maiorem et'
f) minorem, curtem saneti Petri de Bulgaria,

Castrum de Cerquacupa cum pertinentiis suis, ecclesiam saneti Se-

ilen , saneti Donati cum curte de *• Vrsaria , curtem Montis calui

cum pertinentiis suis, monasterium saneti Laurentii situm in Vrbi-

salia cum pertinentiis suis, curtis et castris, ecclesiam saneti Gre-

gorii cum curte sua , curtem siue Castrum quod uocatur Petroso,

ad hee quecumque pr§dia quascunque possessiones idem*^ c^nobium

de praesenti legitime possidet siue in futurum concessione pontifi-

cum, liberalitate prineipum uel oblatione fidelium iuste atque ca-

nonice poterit adipisci, firma'» tibi tuisque successoribus et a)
illi-

bata permaneant. Decernimus ergo ut nullit omnino hominum

liceat eandem ecclesiam temere perturbare aut eius possessiones e)

auferre uel ablatas rf) retinere uel iniuste datas*> suis usibus uendi-

care minuere uel temerariis uexationibus fatigare , set-^ omnia in-

tegral conseruentur*>, eorum pro quorum substentatioue et guber-

natione concessa sunt usibus omnimodis profutura Nec episcopo 4)

cuipiam'* facultas sit m) eidem monasterio uel cellis H) eius exaetio-

nem aliquam seu uioientiam irrogarc, sed ad episcopalis officii mi-

g) Susanum B. h) Perbula B. t) cellibus A. k) Pritalia B. I) ac

B. m) Valencola B. n) Caualuria ß. o) Gorgofosco B. p) Cruide B.

q) Vrtiani B. r) Barti B. $) Roneta B. t) dicitur A. t») Rouerate B.

v) Aucudinam B. to) atque B. x) et B. y) item A. z) firmi A.

a) ut A. b) nonnulli A. c) possessionem A. d) ablatam A. c) datam

A. f) ut A. g) iategrc.i. h) conseruare B. i) perfutura^J. k) etiaia

B. I) cuiquam B. tu) si et A. n) ullis A.
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nisteria exibenda catholicum episcopum quem malueritis admittatis.

Obeunte te nunc eius 0) loci abbate uel^tuorum quolibet ''Uuccea-

aorum, nullus ibi qualibet subreptionis astutia seu uiolentia pro-

ponatur, niai quem r) uestri fratrea*' communi consensu uel fratrum

pars consilii 0 sanioris de suo, si idoneus fuerit, uel de alieno col-

legio secundum dei timorem ac beati Benedicti regulam prouiderint

eligendum. Ad inditium autem perceptg") Romano eccleaie, liber-

tatis spatulas suillas') quinquaginta quotannis Lateranensi palatio

persoluetis. Si qua'
1

igitur in futurum ecclesiastica quelibet se-

culariaue persona hanc uostre, conatitutionia paginam aciena contra

eam temere z) uenire tentauerit, aecundo tertioue commonita, ai non